



مقاومت در غزه: از خواسته‌های خود کوتاه نمی‌آییم

مقاومت فلسطین در غزه اعلام کرد به رغم تمایل مقاومت به موفقیت تلاش میانجیان برای تحقق آتش‌بس در غزه اما هرگز از خواسته‌های خود کوتاه نمی‌آید. یک منبع در مقاومت در مصاحبه با المیادین گفت: به رغم اینکه ما می‌خواهیم تلاش میانجیان موفقیت‌آمیز باشد اما هرگز به اشغالگران اجازه نمی‌دهیم بعد از شکست در میدان فرصتی برای تحقق دستاوردهای سیاسی پیدا کنند.

آخرین اخبار از وحشی‌گری رژیم جنایتکار صهیونیستی در حمله به جنوب غزه

بن‌بست حقوق بشر در رفح

بورل خطاب به بایدن: در غزه کشتار در حال وقوع است؛ برای اسرائیل سلاح نفر ستید

موافقت سنای آمریکا با کمک ۱۴ میلیارد دلاری به تل آویو



[تصویب کمک ۱۴ میلیارد دلاری آمریکا به اسرائیل]

سنای ایالات متحده در حال پیشبرد تصویب نهایی لایحه بودجه ۹۵ میلیارد دلاری شامل کمک به اوکراین و رژیم صهیونیستی است. سناسما مفاد کمک‌های خارجی را به یک بسته بزرگ تر اضافه کرده‌است که امکان پیشبرد این لایحه را فراهم می‌کند. با پایان دادن به بحث درباره این لایحه، سنای قصد خود را برای حرکت به سمت رای‌گیری نهایی درباره این قانون که به عنوان بخشی از بسته بودجه گسترده تر به اوکراین و رژیم صهیونیستی کمک مالی می‌کند، نشان داده است. سناتورهای آمریکایی شامگاه دوشنبه با ۶۶ رای موافق مقابل ۲۳ رای مخالف، بسته کمک‌های خارجی را به عنوان اصلاحیه‌ای برای یک لایحه غیرمرتبط تصویب کردند. این لایحه شامل ۶۰ میلیارد دلار برای اوکراین و ۱۴ میلیارد دلار برای رژیم صهیونیستی است.

– اسرائیل کنترلر همه گذرگاه‌های مرزی را به دست خواهد گرفت و می‌تواند همه گذرگاه‌ها از سمت مصر را ببندد. کامیون‌هایی که از مصر یا اردن می‌آیند هم باید از طریق گذرگاه‌هایی که در مرزهای شرقی نوار غزه قرار دارد حرکت کنند –
کشورهایی که می‌خواهند کمک‌های انسانی برای آوارگان فلسطینی‌بفرستندباید متعهدشونداین کمک‌هاحت‌قیمومت مصر و اردن بین آوارگان توزیع می‌شود. در این میان امارات هم یک بندر شناور در منطقه رویه‌روی «پارک شرم» ایجاد می‌کند که کمک‌های انسانی در آنجا تخلیه شده و توسط صهیونیست‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرد و سپس از طریق خیابان الرشید به سمت اردوگاه‌های آوارگان منتقل می‌شود.

– مصر فرآیند ایجاد کمپ، برپایی چادرها و مراکز بهداشتی موقت را علاوه بر مراکز آبرسانی (با بودجه آمریکا و عربستان) برعهده دارد. همچنین چند کلینیک صحرایی هم ایجاد خواهد شد و تصمیم برای انتقال مجروحان به خارج از غزه در دست مصر خواهد بود که آن هم باید با هماهنگی نیروهای صهیونیست انجام شود؛ همان‌طور که اکنون هست، جایی که قاهره لیست

طرح شهر بزرگ چادری

روزنامه آمریکایی وال‌استریتژورنال در گزارشی نوشت رژیم صهیونیستی پیشنهادی را در روزهای اخیر به مصر ارائه داده مبنی بر اینکه پیش از آغاز حمله‌از پیش برنامه‌ریزی شده این رژیم به رفح در جنوب نوار غزه، شهرهای بزرگ چادری در غزه ساخته شود تا مردم این شهر با پشتیبانی آمریکا و متحدان عربش در حوزه خلیج فارس در آنها اسکان داده شوند.

به نوشته این روزنامه آمریکایی، این طرح پیشنهادی در حالی در روزهای اخیر از سوی رژیم صهیونیستی مطرح شده که دولت جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا به این رژیم هشدار داده بدون داشتن آنچه «یک استراتژی برای محافظت از غیرنظامیان» خوانده، وارد رفح نشوداما مقام‌های صهیونیست در پاسخ به هشدار آمریکادعا کردند باید حمله زمینی در رفح را با هدف «ریشه‌کن کردن حماس» اجرا کنند.

چند مقام مصری به‌وال‌استریتژورنال درباره جزئیات طرح رژیم صهیونیستی گفتند در این طرح پیشنهاد شده ۱۵ اردوگاه، هر کدام دارای ۲۵ هزار چادر در سراسر جنوب غرب نوار غزه ساخته شود. مقام‌ها گفتند مصر مسؤول ساخت این اردوگاه‌ها و بیمارستان‌های صحرایی خواهد بود. وال‌استریتژورنال ادامه داد: اسرائیل این پیشنهاد را پس از رد تلاش‌هایش برای انجام عملیات نظامی در رفح توسط قاهره و هشدارش درباره «عواقب وخیم» این حمله، به مصر ارائه کرد. وال‌استریتژورنال نوشت: «این طرح پیشنهادی نشان‌دهنده این است که رژیم صهیونیستی به رغم نگرانی‌های مصر و آمریکا در حال برنامه‌ریزی برای حمله به رفح است. قاهره اعلام کرده در صورتی که فلسطینی‌های رفح برای فرار از حمله اشغالگران از مرز با مصر عبور کنند، معاهده صلح ۱۹۷۹ با اسرائیل را معلق خواهد کرد.»

وزیر امور خارجه در سفر به قطر با امیر این کشور برای پایان جنایات در غزه گفت‌وگو کرد

دیپلماسی برای غزه



اسلامی ایران جهت پایان دادن به جنگ علیه غزه و نسل‌کشی فلسطینیان را تشریح کرد و ضمن تشکر از تلاش‌های دیپلماتیک و دلسوزانه قطر در این راستا، بر اهمیت تداو و سرعت بخشیدن به تلاش‌های مشترک تهران – دوحه برای دستیابی به راه‌حل سیاسی به منظور پایان دادن به نسل‌کشی

صهیونیست‌ها در فلسطین، رفع محاصره غزه، ارسال فوری

کمک‌های انساندوستانه، ممانعت از کوچاندن فلسطینیان و

کمک به راهکار فلسطینی – فلسطینی برای نحوه اداره غزه

و کرانه غربی در مرحله پسانجگ و بازسازی ویرانی‌های به

خان یونس

ویتام اسرائیل



نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی در یک کمین مهیب که روز گذشته در شرق خان‌یونس رخ داد، متحمل کشته‌ها و زخمی‌های بسیاری شدند،

به حدی که برخی تحلیلگران نظامی اعتقاد دارند خان‌یونس به

ویتام اسرائیل تبدیل شده است.

منابع وابسته به رژیم صهیونیستی آماری جدید از نظامیان زخمی‌شده خود طی ساعات گذشته در جریان نبرد با مبارزان مقاومت در غزه منتشر کردند. ارتش رژیم صهیونیستی روز گذشته اعلام کرد در درگیری‌های ۲۴ ساعت گذشته در نوار غزه، ۱۸ نظامی دیگر این رژیم زخمی شدند.همچنین منابع وابسته به رژیم صهیونیستی تصویری از لحظه انتقال نظامیان زخمی این رژیم منتشر کردند که در نبرد با مبارزان مقاومت در شمال غزه زخمی شده‌اند. پیش از این نیز ارتش رژیم صهیونیستی با صدور بیانیه‌ای از هلاکت ۳ نفر از نظامیان خود در درگیری‌های جنوب غزه خبر داده بود. بر اساس این گزارش، یکی از موضوع رزمی تخریب شده بودند. به گزارش اناتولی، در این بیانیه با اشاره به اینکه «تلفات و آسیب‌های جدی در میان کارکنان این پوست رزمی گزارش شده است.» آمده است: هرگونه تحریک از سوی طرف ارمنی که با هدف بدتر کردن وضعیت عملیاتی در مرز آذربایجان –ارمنستان انجام شود، از این پس، با اقدامات جدی‌تر و قاطع‌تری پاسخ داده خواهد شد. باکو می‌گوید: «حاکمیت نظامی و سیاسی ارمنستان، تماما، مسؤول این رخداد است.» در عین حال، وزارت دفاع ارمنستان گفت ۲ نفر از پرسنل کشته شده‌اند.

۲ روز قبل نیز گردان‌های قسام (شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین حماس) اعلام کرد مبارزان این گردان‌ها در منطقه «عیسان‌الکبیره» در شرق خان‌یونس واقع در جنوب نوار غزه موفق شده‌اند پس از درگیری با گروهی از نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی ۱۰ نظامی صهیونیست را از نزدیک‌ترین فاصله ممکن از پای درآورند. همچنین خبرگزاری المیادین گزارش داد رژیم صهیونیستی اعتراف کرده‌است ۳ نفر از نیروهای این رژیم در کمین در خان‌یونس به هلاکت رسیده‌اند. رسانه‌های اسرائیلی گزارش دادند که اجازه انتشار اسامی ۳ سرباز کشته‌شده ارتش اسرائیل داده شد و خانواده‌های آنها مطلع شده‌اند. آنها فرامنده گردان «۶۳۰» در تیپ جنوبی بدرجه سرهنگ ذخیره، فرمانده گروهان در گردان «۶۳۰» با درجه سرگرد ذخیره و یک ارتشی دیگر در همان گردان با درجه گروهبان ذخیره بوده است. در ۲ روز متوالی ۱۴ نفر از نیروهای نظامی اسرائیل در خان‌یونس به هلاکت رسیدند که نشان می‌دهد این شهر برای اسرائیلی‌ها مانند یک کابوس بزرگ است.

چهارشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۲
وطل امروز | شماره ۳۹۷۷
 [بین الملل]

دور دنیا

حمله به رفح خاور میانه را

به سمت جنگ سوق می‌دهد

وزیر اسبق خارجه انگلیس گفت: حمله تمام‌عیار اسرائیل به رفح می‌تواند خطای وحشتناکی باشد که شانس راه‌حل ۲ دولتی را کاهش می‌دهد و در عوض خاورمیانه را به جنگ‌های بیشتری سوق می‌دهد که در آن هیچ یک‌از طرفین نمی‌توانند پیروزی مطلق را تضمین کنند. به گزارش ایسنا، ویلیام هیگ در مطلبی برای روزنامه تایمز نوشت: تصمیم برای حمله به رفح، جایی که بیش از یک میلیون فلسطینی در آن ساکن شده‌اند، «حساس‌ترین لحظه استراتژیک جنگ» و «لحظه‌ای است که اسرائیل باید بین کسانکی که می‌خواهند کاملاً بر بازدارندگی تکیه کنند و کسانکی که معتقد به ۲ دولتی هستند، یکی را انتخاب کند. راه‌حل تنها راه صلح است. او هشدار داد: آینده «خاورمیانه» ممکن است به سرنوشت رفح بستگی داشته‌باشد.هیگ تصریح کرد: پیروزی کامل اسرائیل بر حماس از نظر نظامی اشتباه است، زیرا حماس یک ایده است که ریشه در یک جمع دارد.

■ ■ ■

الحوثی: یمن برای حمله زمینی آمریکا آماده‌است

یکی از اعضای ارشد شورای عالی سیاسی یمن تاکید کرد آمریکا در صورت حمله زمینی به یمن با چالش‌هایی مواجه می‌شود که دشوارتر از چالش‌هایش در افغانستان و ویتنام خواهد بود. «محمد علی الحوثی» تاکید کرد حملات آمریکا و انگلیس علیه صنعا، الحدیده و دیگر استان‌های یمن موثر نیست. آمریکا و انگلیس در مرحله اخیر چندین بار حملات هوایی علیه اهداف یمنی انجام داده‌اند و مقامات یمنی بارها تاکید کرده‌اند این حملات بی‌اثر بوده و مانع حمایت‌های یمن از ملت مظلوم فلسطین در غزه نخواهد شد. وی که با شبکه الجزیره گفت‌وگومی‌کرد،تاکید کرد حملات هوایی و موشکی آمریکا و انگلیس در مرحله اخیر شکست خورده و بی‌نتیجه بوده و یمن «هیچ نگرانی نسبت به اقدام نظامی زمینی این ۲ کشور برای سلطه بر سواحل یمن در دریای سرخ ندارد.»

■ ■ ■

عملیات حزب‌الله لبنان علیه پایگاه‌های صهیونیست‌ها

حزب‌الله لبنان در راستای حمایت از ملت فلسطین و مقاومت در غزه، تجمع سربازان صهیونیست و تجهیزات جاسوسی رژیم صهیونیستی را بار دیگر هدف قرار داد. حزب‌الله لبنان تجمع سربازان رژیم صهیونیستی در قلعه هونین را با موشک هدف قرار داد که منجر به تلفاتی در میان آنها شد. به گزارش شبکه خبری الجزیره، مقاومت لبنان همچنین تجهیزات جاسوسی این رژیم در پایگاه «حدب یارین» را هدف گرفت. به دنبال عملیات توفان الاقصی توسط مقاومت فلسطین و آغاز تجاوزات رژیم اشغالگر به نوار غزه از هفتم اکتبر (۱۵ مهرماه)، مرزهای لبنان و سرزمین‌های اشغالی فلسطین نیز به صورت روزانه و تقریباً ۲۴ ساعته صحنه تبادل آتش میان حزب‌الله لبنان و ارتش رژیم صهیونیستی شده است. مقاومت اسلامی لبنان اخیراً اعلام کرد طرف ۱۲۷ روز جنگ، ۱۰۱۳ عملیات نظامی را علیه رژیم صهیونیستی انجام داده است.

■ ■ ■

حمله باکو به مرزبانان ارمنستان

نیروی مرزبانان جمهوری آذربایجان در بیانیه‌ای درباره حمله به پاسگاه مرزی نیروهای مرزی ارمنستان اعلام کرد: در نتیجه این عملیات، پاسگاه مرزی نیروهای مسلح ارمنستان در نزدیکی شهرک «ترکین‌اند» منطقه قافان که روز گذشته از آنجا به سربازان ما تیراندازی شد، به طور کامل منهدم و مواضع رزمی تخریب شدند. به گزارش اناتولی، در این بیانیه با اشاره به اینکه «تلفات و آسیب‌های جدی در میان کارکنان این پوست رزمی گزارش شده است.» آمده است: هرگونه تحریک از سوی طرف ارمنی که با هدف بدتر کردن وضعیت عملیاتی در مرز آذربایجان –ارمنستان انجام شود، از این پس، با اقدامات جدی‌تر و قاطع‌تری پاسخ داده خواهد شد. باکو می‌گوید: «حاکمیت نظامی و سیاسی ارمنستان، تماما، مسؤول این رخداد است.» در عین حال، وزارت دفاع ارمنستان گفت ۲ نفر از پرسنل کشته شده‌اند.

عمران خان: از تقلب در انتخابات به دادگاه عالی شکایت می‌کنیم

عمران خان در گفت‌وگو با رسانه‌ها از زندان اظهار داشت که حزب تحریک انصاف از تقلب گسترده در روند انتخابات به دادگاه عالی شکایت خواهد کرد.وی احتمال ائتلاف نامزدهای پیروز تحت حمایت حزب تحریک انصاف را با حزب «مسلم لیگ -نواز» حزب «مردم» و «جنبش متحده قومی» تکذیب کرد. عمران خان گفت: به غیر از این ۳ حزب، دستور داده تا تحریک انصاف با دیگر احزاب همراه شده و صدای اعتراضی خود را علیه تقلب در انتخابات پاکستان بلند کنند. «شاه محمود قریشی» وزیر سابق خارجه و معاون رئیس حزب این برنامه از مقامات صلیح‌امیز به سمت مقاصد نظامی پیدانکرده‌اند. مدیرکل آژانس اتمی در عین حال گفت ایران باید برای داشتن برنامه هسته‌ای با نظام بازمی‌ها موافقت کند. رافائل گروسی در ادامه جمهوری اسلامی ایران را به عدم همکاری با نهاد دیدبان هسته‌ای سازمان ملل متهم کرد.

■ ■ ■

صحبت‌های جدید گروسی درباره ایران

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیروز سه‌شنبه در نشست دولت‌های جهان در دوبی گفت به دیپلماسی در قبال ایران معتقد است. رافائل گروسی در پاسخ به سوال مجری برنامه که درباره گزارش‌های او درباره ایران پرسیده بود، گفت: همه آنچه‌هایی که درباره ایران می‌گویم واقعیت هستند. ما در اینجا دستور کار سیاسی نداریم. اگر ایران می‌خواهد برنامه هسته‌ای نیروگاهی داشته‌باشد – که الان دارد – می‌تواند آن را داشته‌باشد و مشکلی با آن نداریم.»
بازرس‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سال‌های گذشته بارها از تأسیسات هسته‌ای ایران بازدید کرده‌اند اما هرگز مدرکی دال بر اتراف این برنامه از مقاصد صلح‌آمیز به سمت مقاصد نظامی پیدا نکرده‌اند. مدیرکل آژانس اتمی در عین حال گفت ایران باید برای داشتن برنامه هسته‌ای با نظام بازمی‌ها موافقت کند. رافائل گروسی در ادامه جمهوری اسلامی ایران را به عدم همکاری با نهاد دیدبان هسته‌ای سازمان ملل متهم کرد.